Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О проекте закона Владимирской области «О
внесении изменений в Устав (Основной За-
кон) Владимирской области в связи с разра-
боткой закона Владимирской области «Об ус-
тавном суде Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в Устав (Основной Закон) Владимирской области в связи с разработкой закона

Владимирской области «Об уставном суде Владимирской области».

2. Возвратить данный проект закона Николаю Максимовичу Амелину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001